
2016

PLACERING I GRUPPEN: ETAPP: 12 FINAL

Grupp 1 Tacx / VIDEO L´eroica Tuscany Italiy PTdE The Final 016 / 29,9 km / 580 h.m. max 13.9% Totalpoäng:

Tommy Evaldsson 6 00:51:27 00:00:00 00:00:00 3 00:51:27 1 43 13:00:53

Andreas Hertz 4 00:53:24 00:00:00 00:00:00 2 00:53:24 2 67,5 12:36:13

Rickard Evaldsson 7 00:57:08 00:00:00 00:00:00 1 00:57:08 3 22,5 13:57:14

Fredrik Sääw 3 00:57:18 00:00:00 00:00:00 0 00:57:18 4 9,5 14:13:27

Sebastian Kroon 1 00:57:46 00:00:00 00:00:00 0 00:57:46 5 16 14:00:09

Lennart Fransson 8 00:58:42 00:00:00 00:00:00 0 00:58:42 6 19 14:00:12

Joakim Kjellander 2 01:08:55 00:00:00 00:00:00 0 01:08:55 7 24,5 14:24:45

Carl Ljunggren 5 01:10:55 00:00:00 00:00:00 0 01:10:55 8 46 13:12:23

Grupp 2

Robert Carlsson 1 00:58:25 00:00:00 00:00:00 3 00:58:25 1 25,5 14:38:42

Anders Sahlin 4 00:59:22 00:00:00 00:00:00 2 00:59:22 2 17 14:26:02

Johan Gustavsson 3 01:01:08 00:00:00 00:00:00 1 01:01:08 3 19,5 14:51:04

Martin Bengtsson 8 01:01:26 00:00:00 00:00:00 0 01:01:26 4 18 14:39:23

Fredrik Evaldsson 5 01:02:04 00:00:00 00:00:00 0 01:02:04 5 36 14:35:13

Nicke Svantesson 6 01:02:34 00:00:00 00:00:00 0 01:02:34 6 13 14:39:41

Rune Bäck 7 01:03:08 00:00:00 00:00:00 0 01:03:08 7 22,5 14:40:40

Johan Sahlberg 2 01:06:38 00:00:00 00:00:00 0 01:06:38 8 31,5 14:55:53

Grupp 3

Kjell Evaldsson 5 00:59:34 00:00:00 00:00:00 3 00:59:34 1 20,5 14:54:35

Jimmy Evaldsson 2 01:00:47 00:00:00 00:00:00 2 01:00:47 2 30 15:12:46

Per Börjesson 4 01:01:24 00:00:00 00:00:00 1 01:01:24 3 19 14:54:34

Stefan Tornberger 1 01:02:43 00:00:00 00:00:00 0 01:02:43 4 14,5 15:13:26

Monica Evaldsson 6 01:03:59 00:00:00 00:00:00 0 01:03:59 5 22,5 15:02:12

Anders Leijer 7 01:04:35 00:00:00 00:00:00 0 01:04:35 6 15,5 15:09:33

Niclas Ejderstig 3 01:08:47 00:00:00 00:00:00 0 01:08:47 7 15,5 15:21:43

Lars Ekström 8 01:10:47 00:00:00 00:00:00 0 01:10:47 8 18 15:20:41

Grupp 4

Ivanda Eiduka 5 01:05:17 00:00:00 00:00:00 3 01:05:17 1 14 15:24:17

Mikael Strand 2 01:05:33 00:00:00 00:00:00 2 01:05:33 2 19,5 16:06:14

Emil Ekman 4 01:07:17 00:00:00 00:00:00 1 01:07:17 3 5,5 15:23:43

Gunnar Wikstrand 6 01:07:47 00:00:00 00:00:00 0 01:07:47 4 16,5 15:27:22

Pär Gustavsson 7 01:07:47 00:00:00 00:00:00 0 01:07:47 5 22 15:28:46

Martin Karlsson 8 01:07:47 00:00:00 00:00:00 0 01:07:47 6 6,5 15:58:07

Daniel Hedergård 1 01:07:47 00:00:00 00:00:00 0 01:07:47 7 18,5 16:04:52

Fredrik Sahlin 3 01:07:47 00:00:00 00:00:00 0 01:07:47 8 3,5 16:21:36

SNABBASTE TIDERNA FÖR ETAPPEN:

Tommy Evaldsson 6 00:51:27 00:00:00 00:00:00 3 00:51:27

Andreas Hertz 4 00:53:24 00:00:00 00:00:00 2 00:53:24

Rickard Evaldsson 7 00:57:08 00:00:00 00:00:00 1 00:57:08

Fredrik Sääw 3 00:57:18 00:00:00 00:00:00 0 00:57:18

Sebastian Kroon 1 00:57:46 00:00:00 00:00:00 0 00:57:46

Robert Carlsson 1 00:58:25 00:00:00 00:00:00 3 00:58:25

Lennart Fransson 8 00:58:42 00:00:00 00:00:00 0 00:58:42

Anders Sahlin 4 00:59:22 00:00:00 00:00:00 2 00:59:22Anders Sahlin 4 00:59:22 00:00:00 00:00:00 2 00:59:22

Grupp 2

Kjell Evaldsson 5 00:59:34 00:00:00 00:00:00 3 00:59:34

Jimmy Evaldsson 2 01:00:47 00:00:00 00:00:00 2 01:00:47

Johan Gustavsson 3 01:01:08 00:00:00 00:00:00 1 01:01:08

Per Börjesson 4 01:01:24 00:00:00 00:00:00 1 01:01:24

Martin Bengtsson 8 01:01:26 00:00:00 00:00:00 0 01:01:26

Fredrik Evaldsson 5 01:02:04 00:00:00 00:00:00 0 01:02:04

Nicke Svantesson 6 01:02:34 00:00:00 00:00:00 0 01:02:34

Stefan Tornberger 1 01:02:43 00:00:00 00:00:00 0 01:02:43

Grupp 3

Rune Bäck 7 01:03:08 00:00:00 00:00:00 0 01:03:08

Monica Evaldsson 6 01:03:59 00:00:00 00:00:00 0 01:03:59

Anders Leijer 7 01:04:35 00:00:00 00:00:00 0 01:04:35

Ivanda Eiduka 5 01:05:17 00:00:00 00:00:00 3 01:05:17

Mikael Strand 2 01:05:33 00:00:00 00:00:00 2 01:05:33

Johan Sahlberg 2 01:06:38 00:00:00 00:00:00 0 01:06:38

Emil Ekman 4 01:07:17 00:00:00 00:00:00 1 01:07:17

Gunnar Wikstrand 6 01:07:47 00:00:00 00:00:00 0 01:07:47

Grupp 4

Pär Gustavsson 7 01:07:47 00:00:00 00:00:00 0 01:07:47

Martin Karlsson 8 01:07:47 00:00:00 00:00:00 0 01:07:47

Daniel Hedergård 1 01:07:47 00:00:00 00:00:00 0 01:07:47

Fredrik Sahlin 3 01:07:47 00:00:00 00:00:00 0 01:07:47

Niclas Ejderstig 3 01:08:47 00:00:00 00:00:00 0 01:08:47

Joakim Kjellander 2 01:08:55 00:00:00 00:00:00 0 01:08:55

Lars Ekström 8 01:10:47 00:00:00 00:00:00 0 01:10:47

Carl Ljunggren 5 01:10:55 00:00:00 00:00:00 0 01:10:55


